

N. J. Bramming Holding ApS

Porsholtparken 50, Bramming

(CVR-nr. 27 20 73 83)

Årsrapport for 2023

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/6 2024.

Dirigent:  
Mary Jensen



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** N. J. Bramming Holding ApS  
Porsholtparken 50  
6740 Bramming

Telefon: 75 17 38 30

CVR-nr.: 27 20 73 83  
Stiftet: 18. juni 2003  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Mary Jensen

**Pengeinstitut** Skjern Bank  
Storegade 20  
6740 Bramming

**Revisor** Jørn M Schmidt  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Seminarievej 1A  
6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 26.617, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 2.418.858.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Fravalg af revision**

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2023**

Note	2023	2022 (tkr.)
Andre eksterne omkostninger	-16.600	-17
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-16.600</b>	<b>-17</b>
Andre finansielle indtægter	46.828	27
Andre finansielle omkostninger	-3.621	-112
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>26.607</b>	<b>-102</b>
1 Skat af årets resultat	10	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>26.617</b>	<b>-102</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overført resultat	-95.383	-220
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>26.617</b>	<b>-102</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Selskabsskat	2.122	3
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.122</b>	<b>3</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	687.705	654
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>687.705</b>	<b>654</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.745.531</b>	<b>1.870</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.435.358</b>	<b>2.527</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.435.358</b>	<b>2.527</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.171.858	2.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	118
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.418.858</b>	<b>2.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>16.500</b>	<b>17</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>16.500</b>	<b>17</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.435.358</b>	<b>2.527</b>

2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

## Egenkapitalopgørelse

Note	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo	2.267.241	2.487
Årets resultat	-217.383	-338
Årets resultat, udbytte	122.000	118
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>2.171.858</b>	<b>2.267</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114
Foreslået udbytte	122.000	118
Udloddet udbytte	-117.800	-114
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>122.000</b>	<b>118</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2.418.858</b>	<b>2.510</b>

## Noter

	2023	2022 (tkr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat vedrørende tidligere år	-10	0
	<u>-10</u>	<u>0</u>

## 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 688. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 34, som urealiseret gevinst.